
Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 16 ақпандағы № 60 қаулысы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 21-1-бабының  сәйкес Қазақстан 2-тармағына
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. Осы қаулыға  сәйкес Қазақстан Республикасы Үкiметiнiң кейбір қосымшаға
шешімдерінің  күші  жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                     К.Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
Ү к і м е т і н і ң        
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  1 6  а қ п а н д а ғ ы
№  6 0  қ а у л ы с ы н а      
қосымша       

Қазақстан Республикасы Үкіметінің күші жойылған кейбір шешімдерінің 
тізбесі

      1. «Қазақстан Республикасынан халықаралық ұйымдарға жұмысқа жіберілген, 
бұрын дипломатиялық қызмет персоналы лауазымында болған лауазымды адамдарды 
тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан Республикасының шет елдегі мекемесінің 
персоналына теңестіру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 17 
м а м ы р д а ғ ы  №  5 3 0  .қ а у л ы с ы
      2. «Қазақстан Республикасынан халықаралық ұйымдарға жұмысқа жіберілген, 
бұрын дипломатиялық қызмет персоналы лауазымында болған лауазымды адамдарды 
тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан Республикасының шет елдегі мекемесінің 
персоналына теңестіру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 17 
мамырдағы № 530 қаулысына өзгеріс енгізу туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2011 жылғы 28 желтоқсандағы № 1625 .қаулысы
      3. «Қазақстан Республикасынан халықаралық ұйымдарға жұмысқа жіберілген, 
бұрын дипломатиялық қызмет персоналы лауазымында болған лауазымды адамдарды 
тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан Республикасының шет елдегі мекемесінің 
персоналына теңестіру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 17 
мамырдағы № 530 қаулысына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы» Қазақстан 



Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 31 мамырдағы № 723 .қаулысы
      4. «Қазақстан Республикасынан халықаралық ұйымдарға жұмысқа жіберілген, 
бұрын дипломатиялық қызмет персоналы лауазымында болған лауазымды адамдарды 
тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан Республикасының шет елдегі мекемесінің 
персоналына теңестіру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 17 
мамырдағы № 530 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 1647 .қаулысы
      5. «Қазақстан Республикасынан халықаралық ұйымдарға жұмысқа жіберілген, 
бұрын дипломатиялық қызмет персоналы лауазымында болған лауазымды адамдарды 
тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан Республикасының шет елдегі мекемесінің 
персоналына теңестіру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 17 
мамырдағы № 530 қаулысына өзгеріс енгізу туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2013 жылғы 14 мамырдағы № 482 .қаулысы
      6. «Қазақстан Республикасы Үкіметінің «Қазақстан Республикасынан халықаралық 
ұйымдарға жұмысқа жіберілген, бұрын дипломатиялық қызмет персоналы 
лауазымында болған лауазымды адамдарға айырманы өтеу қағидасын бекіту туралы» 
2011 жылғы 3 мамырдағы № 474 және «Қазақстан Республикасынан халықаралық 
ұйымдарға жұмысқа жіберілген, бұрын дипломатиялық қызмет персоналы 
лауазымында болған лауазымды адамдарды тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан 
Республикасының шет елдегі мекемесінің персоналына теңестіру туралы» 2011 жылғы 
17 мамырдағы № 530 қаулыларына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 3 шілдедегі № 683 қаулысының (
Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2013 ж., № 40, 589-құжат) 1-тармағының 2) 

.т а р м а қ ш а с ы
      7. «Қазақстан Республикасынан халықаралық ұйымдарға жұмысқа жіберілген, 
бұрын дипломатиялық қызмет персоналы лауазымында болған лауазымды адамдарды 
тиісті шет мемлекеттегі Қазақстан Республикасының шет елдегі мекемесінің 
персоналына теңестіру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 17 
мамырдағы № 530 қаулысына өзгеріс пен толықтыру енгізу туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 18 сәуірдегі № 375 .қаулысы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


